
SERGIO LAMPARELLI V465

ANDATA SECONDARIA MALIPIERO 07:50

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA PERUGIA 9 VIA PERUGIA 9 7:15
2 VIA ALTA 134 VIA ALTA 134 7:18
3 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:21
4 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:21
5 VIA NAPOLI 7 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:21
6 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:21
7 VIA NAPOLI 1 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:21
8 VIA MONTE GRAPPA - VIA BOLOGNA INCR. MONTE GRAPPA - BOLOGNA 7:23
9 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 7:25
10 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 7:25

SCARICO MALIPIERO 7:32

ANDATA PRIMARIA DON MILANI H. 7:55-8:10

VIA FERMATA ORARIO

1 PIAZZA MERCATO SCUOLA MALIPIERO 7:35
2 PIAZZA MERCATO SCUOLA MALIPIERO 7:35
3 VIA VOLPERA 11 ROTONDA CECCON 7:37
4 VIALE DON STURZO 168 FRONTE CHIESA 7:39
5 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 7:41
6 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 7:43
7 VIALE DELLA STAZIONE 19 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 7:45
8 VIALE STAZIONE 17 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 7:47
9 VIA CALLAS 5 - PIAZZA I MAGGIO VIA CALLAS ANG. VIA MATTEI 7:49

SCARICO DON MILANI 7:58

RITORNO SECONDARIA MALIPIERO - ORARIO PROVVISORIO 12:50

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 12:52
2 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 12:52
3 VIA PERUGIA 9 VIA PERUGIA 9 12:54
4 VIA ALTA 134 VIA ALTA 134 12:56
5 VIA NAPOLI 7 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:58
6 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:58
7 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:58
8 VIA NAPOLI 1 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:58
9 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:58
10 VIA MONTE GRAPPA - VIA BOLOGNA INCR. MONTE GRAPPA - BOLOGNA 13:00

RITORNO PRIMARIA DON MILANI  - ORARIO MAR-GIO 16:10

VIA FERMATA ORARIO

1 PIAZZA MERCATO SCUOLA MALIPIERO 16:15
2 VIA PEROSI 22/A INCR.-VIA TRENTO E TRIESTE 16:17
3 VIALE DON STURZO 12 INCROCIO CIVICI 1-15 e 2-46 16:19
4 VIA VOLPERA 11 ROTONDA CECCON 16:21
5 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 16:23
6 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 16:23
7 VIALE DON STURZO 168 VIALE DON STURZO 168 16:25
8 VIALE STAZIONE 17 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 16:27
9 VIALE DELLA STAZIONE 19 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 16:27
10 VIA CALLAS 5 - PIAZZA I MAGGIO VIA CALLAS ANG. VIA MATTEI 16:29

LINEA 1

28 pax

1di10



MASSIMO VIANELLO V577

ANDATA SECONDARIA MALIPIERO 07:50

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA MARIA CALLAS 21 INCR. MATTEI - CALLAS 7:18
2 VIA MATTEOTTI 25/A PIAZZA I MAGGIO 7:20
3 VIA DE GASPERI 18 PIAZZA I MAGGIO 7:20
4 PIAZZA I MAGGIO 26 PIAZZA I MAGGIO 7:20
5 PIAZZA I MAGGIO 28 PIAZZA I MAGGIO 7:20
6 VIA CEOLIN 40 PARK VIA CEOLIN, 21 7:23
7 VIA CEOLIN 78/B PARK VIA CEOLIN, 21 7:23
8 VIA SANUDO 11 INCR. CEOLIN - SANUDO 7:23
9 VIALE STAZIONE 15 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 7:25

10 VIALE STAZIONE 13 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 7:25
11 VIALE STAZIONE 15 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 7:25
12 VIA SAN GIUSEPPE 15 INCR. CIVICI 3-23 7:32
13 VIA SAN GIUSEPPE 41 INCROCIO CIVICI 31-41 7:33

SCARICO MALIPIERO 7:37

ANDATA PRIMARIA DON MILANI H. 7:55-8:10

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA PIAVE 23 VIA PIAVE 9-23 7:40
2 VIA PIAVE 19 VIA PIAVE 9-23 7:40
3 VIA PIAVE 27/D VIA PIAVE 27/D 7:41
4 VIA PIAVE 27/D VIA PIAVE 27/D 7:41
5 VIA PIAVE 25/E VIA PIAVE 25/E 7:41
6 VIA LEONARDO DA VINCI 67 FRONTE BANCA 7:44
7 PIAZZA MUNICIPIO 57 FRONTE BANCA 7:44
8 VIA MEUCCI 16 INT. 6 FRONTE BANCA 7:44
9 VIA VITTORIO VENETO 9 INCR. ALTA - V.VENETO 7:46

10 VIA BARI 2 INT. 7 - VIA ALTA INCR. ALTA - TORINO 7:48
11 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
12 VIA NAPOLI 7 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
13 VIA NAPOLI - BIRRERIA AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
14 VIA NAPOLI - BIRRERIA AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
15 VIA ROMA 17 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
16 VIA ALTA, 156 - PARK AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
17 VIA MONTE GRAPPA 102 INT.8 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
18 VIA MONTE GRAPPA 102 INT.8 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
19 VIA MONTE GRAPPA 49 FRONTE BIRRERIA AL TORO 7:50
20 VIA SAN GIUSEPPE 39 INCROCIO CIVICI 31-41 7:55
21 VIA SAN GIUSEPPE 39 INCROCIO CIVICI 31-41 7:55
22 VIA CAMPO DI VOLO 16 INCR. CAMPO VOLO - MOLINO 7:57
23 VIA CAMPO DI VOLO 10 INCR. CAMPO VOLO - MOLINO 7:57

SCARICO DON MILANI 8:02

ASSISTENTE INFANZIA ANDATA CON MILIONI

RITORNO PRIMARIA DON MILANI  - ORARIO LUN-MER-VEN 12:10

1 VIA SAN GIUSEPPE 39 INCROCIO CIVICI 31-41 12:15
2 PIAZZA MERCATO SCUOLA MALIPIERO 12:20
3 VIA NAPOLI - BIRRERIA AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:25

RITORNO SECONDARIA MALIPIERO - ORARIO PROVVISORIO 12:50

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA MATTEOTTI 25/A PIAZZA I MAGGIO 12:55
2 VIA DE GASPERI 18 PIAZZA I MAGGIO 12:55

LINEA 2

32 pax

2di10



3 PIAZZA I MAGGIO 26 PIAZZA I MAGGIO 12:55
4 PIAZZA I MAGGIO 28 PIAZZA I MAGGIO 12:55
5 VIA MARIA CALLAS 21 INCR. MATTEI - CALLAS 12:57
6 VIA CEOLIN 40 PARK VIA CEOLIN, 21 12:57
7 VIA CEOLIN 78/B PARK VIA CEOLIN, 21 12:57
8 VIA SANUDO 11 INCR. CEOLIN - SANUDO 12:57
9 VIALE STAZIONE 15 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 12:59

10 VIALE STAZIONE 13 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 12:59
11 VIALE STAZIONE 15 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 12:59
12 VIA SAN GIUSEPPE 15 INCR. CIVICI 3-23 13:01
13 VIA SAN GIUSEPPE 41 INCROCIO CIVICI 31-41 13:03

RITORNO PRIMARIA DON MILANI H. 16:10 DA LUN A VEN

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA CAMPO DI VOLO 10 INCR. CAMPO VOLO - MOLINO 16:13
2 VIA CAMPO DI VOLO 16 INCR. CAMPO VOLO - MOLINO 16:15
3 VIA SAN GIUSEPPE 39 INCROCIO CIVICI 31-41 16:15
4 VIA SAN GIUSEPPE 39 INCROCIO CIVICI 31-41 16:17
5 VIA MONTE GRAPPA 49 VIA MONTE GRAPPA 49 16:15
6 VIA MONTE GRAPPA 102 INT.8 FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
7 VIA MONTE GRAPPA 102 INT.8 FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
8 VIA ALTA, 156 - PARK AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
9 VIA ROMA 17 FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15

10 VIA NAPOLI - BIRRERIA AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
11 VIA NAPOLI - BIRRERIA AL TORO FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
12 VIA NAPOLI 7 FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:15
13 VIA NAPOLI 11 FRONTE BIRRERIA AL TORO 16:17
14 VIA BARI 2 INT. 7 - VIA ALTA INCR. ALTA - TORINO 16:19
15 VIA VITTORIO VENETO 9 INCR. ALTA - V.VENETO 16:19
16 VIA MEUCCI 16 INT. 6 FRONTE BANCA 16:19
17 PIAZZA MUNICIPIO 57 FRONTE BANCA 16:19
18 VIA LEONARDO DA VINCI 67 FRONTE BANCA 16:23
19 VIA PIAVE 25/E VIA PIAVE 25/E 16:23
20 VIA PIAVE 27/D VIA PIAVE 27/D 16:23
21 VIA PIAVE 27/D VIA PIAVE 27/D 16:24
22 VIA PIAVE 19 VIA PIAVE 9-23 16:24
23 VIA PIAVE 23 VIA PIAVE 9-23 16:24

3di10



CLAUDIO MILIONI V382

ANDATA PRIMARIA MANIN  H. 8:10

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA MONTE GRAPPA 17/A VIA MONTE GRAPPA 17/A 7:34
2 VIA S.GIORGIO 5 INCR. SAN MARCO - S.GIORGIO 7:36
3 VIA MATTEI 97 PIAZZA I MAGGIO 7:38
4 VIA MARIA CALLAS 2 PIAZZA I MAGGIO 7:38
5 VIA PRAELLO 24/C INCROCIO CIVICI 24-26 7:40
6 VIA PRAELLO 131 VIA PRAELLO 131 7:40
7 VIA PRAELLO 77/A INCROCIO CIVICI 77-95 7:42
8 VIA VOLPERA 58 VIA VOLPERA 58 - Rotonda CECCON 7:44
9 VIA LEOPARDI 5 VIA LEOPARDI 5 - Edicola 7:46
10 VIA ZUCCARELLO 60/D FRONTE DAMMI IL 5 7:48
11 VIA ZUCCARELLO 60/D FRONTE DAMMI IL 5 7:48
12 VIA ZUCCARELLO 93 FRONTE DAMMI IL 5 7:48
13 VIA ZUCCARELLO 73/A VIA ZUCCARELLO 73/A 7:50
14 VIA POIANON 8 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 7:52
15 VIA POIANON 6 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 7:52
16 VIA POIANON 6 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 7:52
17 VIA POIANON 22 AL CAPITELLO 7:56

SCARICO MANIN 8:03

ANDATA ASILI CON VIANELLO ORE 08:20 CON V577

VIA FERMATA ORARIO SCUOLA

1 VIA TIZIANO/VIA GIORGIONE VIA TIZIANO/VIA GIORGIONE 8:20 GIRAS

2 VIA ALTA INCR. ALTA - TORINO 8:25 GIRAS

3 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 8:26 ARCOB

SCARICO GIRASOLE 8:30

4 VIA MARMOLADA 28 INCR. MARMOLADA - M.BERICO 8:29 ARCOB

5 VIA CAMPO DI VOLO 10 VIA CAMPO DI VOLO 10 8:30 MARIA

SCARICO MARIA BAMBINA 08:31:00

6 VIA DELLO SPORT 10/E VIA DELLO SPORT 10/E 8:42 ARCHIM

SCARICO ARCHIMEDE 08:45:00

7 VIA FERROVIA 33/A VIA FERROVIA 33/A 8:52 ARCOB

8 VIA FERROVIA 33/A VIA FERROVIA 33/A 8:52 ARCOB

SCARICO ARCOBALENO 08:57:00

RITORNO PRIMARIA MANIN  LUN-MER-VEN H. 12:10
RITORNO PRIMARIA MANIN  MAR-GIO H. 16:10

VIA FERMATA ORARIO ORARIO
LUN-MER-VEN MAR-GIO

3 VIA POIANON 22 AL CAPITELLO 12:15 16:15:00
4 VIA POIANON 22 AL CAPITELLO 12:15 16:15
5 VIA POIANON 26 AL CAPITELLO 12:15 16:15
6 VIA POIANON 6 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 12:17 16:17
7 VIA POIANON 6 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 12:17 16:17
8 VIA POIANON 8 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 12:17 16:17
12 VIA ZUCCARELLO 73/A VIA ZUCCARELLO 73/A 12:19 16:19

LINEA 3

32 pax

4di10



13 VIA ZUCCARELLO 93 FRONTE DAMMI IL 5 12:21 16:21
14 VIA ZUCCARELLO 60/D FRONTE DAMMI IL 5 12:21 16:21
15 VIA ZUCCARELLO 60/D FRONTE DAMMI IL 5 12:21 16:21
16 VIA LEOPARDI 5 VIA PRAELLO, 52 12:21 16:21
17 VIA VOLPERA 58 VIA VOLPERA 58 12:23 16:23
18 VIA PRAELLO 77/A INCROCIO CIVICI 77-95 12:25 16:25
19 VIA PRAELLO 24/C INCROCIO CIVICI 24-26 12:27 16:27
20 VIA PRAELLO 131 VIA PRAELLO 131 12:29 16:29
21 VIA MATTEI 97 VIALE DON STURZO 2 12:31 16:31
22 VIA MARIA CALLAS 2 PIAZZA I MAGGIO 12:33 16:33
23 VIA S.GIORGIO 5 INCR. SAN MARCO - S.GIORGIO 12:35 16:35
24 VIA MONTE GRAPPA 17/A VIA MONTE GRAPPA 17/A 12:37 16:37

RITORNO PRIMARIA DON MILANI  - ORARIO LUN-MER-VEN 16:10

VIA FERMATA ORARIO

1 PIAZZA MERCATO SCUOLA MALIPIERO 16:15
2 VIA PEROSI 22/A INCR.-VIA TRENTO E TRIESTE 16:17
3 VIALE DON STURZO 12 INCROCIO CIVICI 1-15 e 2-46 16:19
4 VIA VOLPERA 11 ROTONDA CECCON 16:21
5 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 16:23
6 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 16:23
7 VIALE DON STURZO 168 VIALE DON STURZO 168 16:25
8 VIALE STAZIONE 17 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 16:27
9 VIALE DELLA STAZIONE 19 TRA I CIVICI 13-15 E 17-19 16:27
10 VIA CALLAS 5 - PIAZZA I MAGGIO VIA CALLAS ANG. VIA MATTEI 16:29

5di10



NICOLO' LONGO V468

ANDATA SECONDARIA MALIPIERO 07:50
VIA FERMATA ORARIO

1 VIA POIANON 22 AL CAPITELLO 7:10
2 VIA POIANON 26 AL CAPITELLO 7:10
3 VIA POIANON 8 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 7:11
4 VIA POIANON 12 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 7:11
5 VIALE DON STURZO 109/E VIALE DON STURZO 109/B 7:13
6 VIA KENNEDY 2 VIALE DON STURZO 109/B 7:13
7 VIA DON STURZO 212/A VIALE DON STURZO 109/B 7:13
8 VIA MORANTE 69 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:15
9 VIA MORANTE 4 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:15

10 VIA MORANTE 10 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:15
11 VIA PRAELLO 23 / PASCUTTO INCR. PRAELLO - PASCUTTO 7:17
12 VIA PASCUTTO ROMANO 16 INCR. PRAELLO - PASCUTTO 7:17
13 ROTONDA VIA PRAELLO - VIALE DON STURZO INCR. PRAELLO - PASCUTTO 7:17
14 VIA PRAELLO 42/A VIA PRAELLO 42/A 7:18
15 VIA PRAELLO 54 VIA PRAELLO 54 7:19
16 VIA PRAELLO 64 VIA PRAELLO 54 7:19
17 VIA PRAELLO 131 VIA PRAELLO 131 7:20
18 VIA PRAELLO 78/A VIA PRAELLO 78/A 7:21
19 VIA PRAELLO ULTIMA FERMATA INCROCIO CIVICI 161-175 7:21
20 VIA VOLPERA 27 - ROTONDA CECCON ROTONDA CECCON 7:22
21 VIA PRAELLO 75 INCR. PRAELLO - VOLPERA 7:23
22 VIA VOLPERA 16 INCR. PRAELLO - VOLPERA 7:23
23 ROTONDA CECCON ROTONDA CECCON 7:25
24 VIALE DON STURZO 1/B INCROCIO CIVICI 22 - 22P 7:27
25 VIALE DON STURZO 10 INCROCIO CIVICI 22 - 22P 7:27
26 VIALE DON STURZO 10 INCROCIO CIVICI 22 - 22P 7:27
27 VILLAGGIO MONTEVERDI INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 7:30
28 VILLAGGIO MONTEVERDI 61 INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 7:30
29 VIA MATTEOTTI 15/A INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 7:30
30 VIA METTEOTTI 25/B INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 7:30
31 VIA MATTEI 104/A VIA MATTEI 104/A 7:32

ARRIVO MALIPIERO 7:38

ANDATA PRIMARIA MARCONI  H. 8:15
VIA FERMATA ORARIO

1 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 7:44 Malipiero
2 VIA SAN VALENTINO 27/F ROTONDA VALENTINO-BOSCHETTE 7:49
3 VIA SAN FRANCESCO 11 VIA SAN FRANCESCO 11 7:50
4 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 7:51
5 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 7:51
6 VILLAGGIO COOPERAZIONE 94 VILLAGGIO COOPERAZIONE 94 7:51
7 VIA SAN GIUSEPPE 15 INCR. CIVICI 3-23 7:54
8 VILLAGGIO MOLIN 8 VILLAGGIO MOLIN 8 7:55
9 VIA DON BALLAN INCR. BALLAN - MOLINO 7:57 CARDUCCI

10 VIA MARMOLADA 28 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 7:59 CARDUCCI

11 VIA MARMOLADA 21 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 7:59
12 VIA MONTE BERICO 23 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 7:59 Malipiero
13 VIA MONTE BERICO INCR. M. BERICO - MARMOLADA 7:59
14 VIA MONTE BERICO INCR. M. BERICO - MARMOLADA 7:59
15 VIA MONTE BERICO 23 VIA MONTE BERICO 23 8:01
16 VIA MONTE GRAPPA 84/A VIA MONTE GRAPPA 84/A 8:03
17 VIA MONTE GRAPPA 84/A VIA MONTE GRAPPA 84/A 8:03
18 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 8:05
19 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 8:05
20 VIA ALTA 162 - CENTRO GOMME FRONTE GOMMISTA 8:07
21 VIA GENOVA 3/B INCR. ALTA - GENOVA 8:09
22 VIA GENOVA 3/B INCR. ALTA - GENOVA 8:09
23 VIA ALTA 98/B FERMATA ACTV più vicina 8:11 Malipiero

SCARICO MARCONI 8:12
SCARICO MALIPIERO 8:14

ANDATA PRIMARIA CARDUCCI  H. 8:20

1 VIA FERROVIA 15/A VIA FERROVIA 15/A 8:18 CARDUCCI

2 VIA MATTEOTTI 25/A - PIAZZA I MAGGIO PIAZZA I MAGGIO 8:19 CARDUCCI

3 VIA DON BALLAN INCR. BALLAN - MOLINO CARDUCCI * GIA' A BORDO
4 VIA MARMOLADA 28 INCR. M. BERICO - MARMOLADA CARDUCCI * GIA' A BORDO

SCARICO CARDUCCI 8:20

RITORNO SECONDARIA MALIPIERO - ORARIO PROVVISORIO 12:50

VIA FERMATA ORARIO

CARICO MALIPIERO 12:50

LINEA 4

41 pax

6di10



1 VIA MATTEI 104/A VIA MATTEI 104/A 12:52
2 VIA METTEOTTI 25/B INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 12:54
3 VIA MATTEOTTI 15/A INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 12:54
4 VILLAGGIO MONTEVERDI 61 INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 12:54
5 VILLAGGIO MONTEVERDI INCR. VILLAGGIO MONTEVERDI 12:54
6 VIALE DON STURZO 10 INCROCIO CIVICI 22 - 22P 12:54
7 VIALE DON STURZO 10 INCROCIO CIVICI 22 - 22P 12:55
8 VIALE DON STURZO 1/B INCROCIO CIVICI 22 - 22P 12:55
9 ROTONDA CECCON ROTONDA CECCON 12:57

10 VIA PRAELLO 75 INCR. PRAELLO - VOLPERA 12:59
11 VIA VOLPERA 16 INCR. PRAELLO - VOLPERA 12:59

12 VIA VOLPERA 27 - ROTONDA CECCON ROTONDA CECCON 13:01
13 VIA PRAELLO ULTIMA FERMATA INCROCIO CIVICI 161-175 13:02
14 VIA PRAELLO 78/A VIA PRAELLO 78/A 13:03
15 VIA PRAELLO 131 VIA PRAELLO 131 13:03
16 VIA PRAELLO 64 VIA PRAELLO 54 13:03
17 VIA PRAELLO 54 VIA PRAELLO 54 13:03
18 VIA PRAELLO 42/A VIA PRAELLO 42/A 13:04
19 ROTONDA VIA PRAELLO - VIALE DON STURZO INCR. PRAELLO - PASCUTTO 13:05
20 VIA PASCUTTO ROMANO 16 INCR. PRAELLO - PASCUTTO 13:05
21 VIA PRAELLO 23 / PASCUTTO INCR. PRAELLO - PASCUTTO 13:05
22 VIA MORANTE 10 INCR. DON STURZO - MORANTE 13:06
23 VIA MORANTE 4 INCR. DON STURZO - MORANTE 13:06
24 VIA MORANTE 69 INCR. DON STURZO - MORANTE 13:06
1 VIA POIANON 22 AL CAPITELLO 13:10
2 VIA POIANON 26 AL CAPITELLO 13:10
3 VIA POIANON 8 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 13:11
4 VIA POIANON 12 FRONTE AZIENDA SCATTOLIN 13:11
5 VIALE DON STURZO 109/E VIALE DON STURZO 109/B 13:13
6 VIA KENNEDY 2 VIALE DON STURZO 109/B 13:13
7 VIA DON STURZO 212/A VIALE DON STURZO 109/B 13:13

RITORNO PRIMARIA MARCONI  - ORARIO LUN-MER-VEN 12:15
RITORNO PRIMARIA MARCONI  - ORARIO MAR-GIO 16:15

VIA FERMATA ORARIO ORARIO
LUN-MER-VEN MAR-GIO

CARICO MARCONI 12:15
CARICO MALIPIERO 12:17

1 VIA ALTA 98/B FERMATA ACTV più vicina 12:20 16:20:00
2 VIA GENOVA 3/B INCR. ALTA - GENOVA 12:21 16:21
3 VIA GENOVA 3/B INCR. ALTA - GENOVA 12:22 16:22
4 VIA ALTA 162 - CENTRO GOMME FRONTE GOMMISTA 12:23 16:23
5 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 12:24 16:24
6 VIA MONTE GRAPPA 84/A VIA MONTE GRAPPA 84/A 12:25 16:25
7 VIA MONTE GRAPPA 84/A VIA MONTE GRAPPA 84/A 12:26 16:26
8 VIA SAN VALENTINO 27/F ROTONDA VALENTINO-BOSCHETTE 12:27 16:27
9 VIA SAN FRANCESCO 11 VIA SAN FRANCESCO 11 12:28 16:28

10 VILLAGGIO COOPERAZIONE 94 VILLAGGIO COOPERAZIONE 94 12:29 16:29
11 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 12:30 16:30
12 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 VILLAGGIO COOPERAZIONE 36 12:31 16:31
13 VIA SAN GIUSEPPE 15 INCR. CIVICI 3-23 12:32 16:32
14 VIA SAN GIUSEPPE 15 INCR. CIVICI 3-23 12:33 16:33
15 VILLAGGIO MOLIN 8 VILLAGGIO MOLIN 8 12:34 16:34
16 VIA NAPOLI 9 VIA SANT'ANTONIO, 5 12:35 16:35
17 VIA MONTE BERICO 23 VIA MONTE BERICO 23 12:36 16:36
18 VIA MONTE BERICO INCR. M. BERICO - MARMOLADA 12:37 16:37
19 VIA MONTE BERICO INCR. M. BERICO - MARMOLADA 12:38 16:38
20 VIA MONTE BERICO 23 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 12:39 16:39
21 VIA MARMOLADA 21 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 12:40 16:40
22 VIA PIAVE 24 VIA PIAVE 24 12:41 16:41

7di10



DANIELE CECCATO V499

ANDATA SECONDARIA MALIPIERO 07:50

VIA FERMATA ORARIO

1 DAMMI IL 5 FRONTE DAMMI IL 5 7:15
2 VIA ZUCCARELLO 76 FRONTE DAMMI IL 5 7:15
3 VIA ZUCCARELLO 93 FRONTE DAMMI IL 5 7:15
4 VIA ZUCCARELLO 32 INCROCIO CIVICI 33-49 7:17
5 VIA ZUCCARELLO 20 INCROCIO CIVICI 33-49 7:17
6 VIA ZUCCARELLO 40 INCROCIO CIVICI 33-49 7:17
7 VIA FOSCOLO 28 INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 7:19
8 VIA FOSCOLO 17/A INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 7:19
9 VIA TOMMASEO 8/A INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 7:19

10 VIA ZUCCARELLO 13 INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 7:19
11 VIA FRATELLI CERVI 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
12 VIA FRATELLI CERVI 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
13 VIA ZUCCARELLO 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
14 VIA KENNEDY 16 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
15 VIA BARACCA FRONTE CHIESA 7:20
16 VIA DANTE ALIGHIERI- PARK CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
17 CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
18 VIA LEOPARDI 13 FRONTE CHIESA 7:20
19 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 7:20
20 VIA BARACCA 14 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 7:20
21 VIA BARACCA 21 FRONTE CHIESA 7:20
22 VIA LEOPARDI 13 INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
23 VIA LEOPARDI 15/A INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
24 VIA LEOPARDI 12 INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
25 VIALE DON STURZO - VIA TOTI INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
26 VIA TOTI INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
27 VIA TOTI 26 INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
28 VIALE DON STURZO 25/A INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
29 VIALE DON STURZO 39 INCR. DON STURZO - TOTI 7:27
30 VIALE DON STURZO 232 INCR. DON STURZO - TOTI 7:13
31 VIALE DON STURZO 122 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
32 VIA MORANTE 43 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
33 VIA NENNI INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
34 VIA MORANTE 65 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
35 VIA MORANTE 43 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
36 VIA MORANTE INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
37 VIA MORANTE 7 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
38 VIA MORANTE 10 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
39 VIA MORANTE INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20
40 VIA MORANTE 4 INCR. DON STURZO - MORANTE 7:20

ARRIVO MALIPIERO 7:35

ANDATA PRIMARIA DON MILANI H. 7:55-8:10

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA PEROSI 22/A INCR.-VIA TRENTO E TRIESTE 7:45
2 VIALE DON STURZO 12 INCROCIO CIVICI 1-15 e 2-46 7:50

SCARICO DON MILANI 7:57

LINEA 5

51 pax

8di10



RITORNO CARDUCCI - ORARIO LUN-MER-VEN 12:20 ORARIO ORARIO
RITORNO CARDUCCI - ORARIO MAR-GIO 16:20 LUN-MER-VEN MAR-GIO

1 VIA FERROVIA 15/A VIA FERROVIA 15/A 12:22 16:22:00
2 VIA MATTEOTTI 25/A - PIAZZA I MAGGIO PIAZZA I MAGGIO 12:24 16:24
3 VIA MARMOLADA 28 INCR. M. BERICO - MARMOLADA 12:26 16:26
4 VIA DON BALLAN INCR. BALLAN - MOLINO 12:28 16:28

RITORNO SECONDARIA MALIPIERO 12:50

VIA FERMATA ORARIO

1 VIA MORANTE 4 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
2 VIA MORANTE INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
3 VIA MORANTE 10 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
4 VIA MORANTE 7 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
5 VIA MORANTE INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
6 VIA MORANTE 43 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
7 VIA MORANTE 65 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
8 VIA NENNI INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55
9 VIA MORANTE 43 INCR. DON STURZO - MORANTE 12:55

10 VIALE DON STURZO 122 INCR. DON STURZO - MORANTE 13:02
11 VIALE DON STURZO 232 VIALE DON STURZO 232 13:02
12 VIALE DON STURZO 39 INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
13 VIALE DON STURZO 25/A INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
14 VIA TOTI 26 INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
15 VIA TOTI INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
16 VIALE DON STURZO - VIA TOTI INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
17 VIA LEOPARDI 12 INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
18 VIA LEOPARDI 15/A INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
19 VIA LEOPARDI 13 INCR. DON STURZO - TOTI 13:02
20 VIA BARACCA 21 FRONTE CHIESA 13:09
21 VIA BARACCA 14 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
22 VIA SALVO D'ACQUISTO 21 FRONTE CHIESA 13:09
23 VIA LEOPARDI 13 FRONTE CHIESA 13:09
24 CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
25 VIA DANTE ALIGHIERI- PARK CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
26 VIA BARACCA FRONTE CHIESA 13:09
27 VIA KENNEDY 16 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
28 VIA ZUCCARELLO 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
29 VIA FRATELLI CERVI 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
30 VIA FRATELLI CERVI 3 - CHIESA SAN LIBERALE FRONTE CHIESA 13:09
31 VIA ZUCCARELLO 13 INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 13:10
32 VIA TOMMASEO 8/A INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 13:10
33 VIA FOSCOLO 17/A INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 13:10
34 VIA FOSCOLO 28 INCR. ZUCCARELLO - TOMMASEO 13:10
35 VIA ZUCCARELLO 40 INCROCIO CIVICI 33-49 13:10
36 VIA ZUCCARELLO 20 INCROCIO CIVICI 33-49 13:10
37 VIA ZUCCARELLO 32 INCROCIO CIVICI 33-49 13:10
38 VIA ZUCCARELLO 93 FRONTE DAMMI IL 5 13:12
39 VIA ZUCCARELLO 76 FRONTE DAMMI IL 5 13:12
40 DAMMI IL 5 FRONTE DAMMI IL 5 13:12

RITORNO ASILI CON VIANELLO ORE 15:00

VIA FERMATA ORARIO SCUOLA

1 VIA CAMPO DI VOLO 10 VIA CAMPO DI VOLO 10 15:05 MARIA

2 VIA DELLO SPORT 10/E VIA DELLO SPORT 10/E 15:10 ARCHIM

9di10



CARICO ARCOBALENO 15:15
3 VIA FERROVIA 33/A VIA FERROVIA 33/A 15:18 ARCOB

4 VIA FERROVIA 33/A VIA FERROVIA 33/A 15:18 ARCOB

CARICO GIRASOLE 15:25
5 VIA MARMOLADA 28 INCR. MARMOLADA - M.BERICO 15:26 ARCOB

6 VIA TIZIANO/VIA GIORGIONE VIA TIZIANO/VIA GIORGIONE 15:28 GIRAS

7 VIA ALTA INCR. ALTA - TORINO 15:31 GIRAS

8 VIA NAPOLI 9 FRONTE BIRRERIA AL TORO 15:33 ARCOB

10di10


